
ASPE 9 Firma: Společnost 1/35 Liberec Londýnská rampa Turnov - EUROVIA-SYNER_______ Příloha 6.2_____ Strana:
3.6.17.2 Datum: 10.12.2015 Čas: 12:58:34

Evidenční list Změny stavby

Název a evidenční číslo Stavby -.66000001/2015-1/35 Liberec Londýnská, rampa 
Tumov-EUROVIA-SYNER

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Rampa Turnov

Číslo SO/PS/ 
číslo Změny SO/PS: 
101/001

Číslo ZBV: 
001

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 11.5.2015 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: Společnost 1/35 Liberec Londýnská rampa Turnov - EUROVIA-SYNER

Přílohy Evidenčního listu Změny stavby:
Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis 
ocenění Změn položek, Informace o zařazení Změny do režimu 
ZBV věetně event. vyjádření Úseku GŘ - poěet listů A4

Soupis prací - počet listů A4 
Dokladová část Změny:
Další doklady nezbytné pro řádné zdůvodnění, popis, 
dokladování a ocenění Změn - počet listů A4

Paré č. 

1

Příjemce
Správce stavby (v elektronické 
verzi Intranet ŘSD ČR)

Zhotovitel

3 Projektant

4 Supervize

Iniciátor změny: [j] Zhotovitel [j] Objednatel

’s a zdůvodnění Změny včetně uvedení a zdůvodnění kategorie Víceprací v ZBV:

V místě propustku (km 0,070) se po odkopání zeminy objevil základ z prostého betonu, který se musel odbourat, aby bylo 
možné usadit propustek. Dodatek dále řeší navýšení množství položek vozovkových vrstev, kdy po obnažení vozovkových 
vrstev a zemní krajnice, bylo zjištěno, že kraj vozovkových vrstev byl zdegradován a pro dodržení technologie napojení 
vozovkových vrstev bylo zapotřebí přijmout daná opatření. Na základě nevhodného materiálu a požadavku dodžet kvalitu prací 
a projekční parametry, bylo nutné změit sklony svahů a vyztužit násyp tělesa u SO 101.1

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací
Cena navrhovaných Méněprací 

a Víceprací celkem

-53 312,12 409 929,50 356 617,38

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) jméno datum 1  5  " 0 6 "  2 0 1§ )o d p is

Funkce zaměstnance ŘSD ČR určeného v . 
rámci organizační struktury Věcně jméno 
příslušného útvaru k vyjádření k ZBV

—
datum podpis

1  7  - 0 6 -  2 0 1 6
Supervize jméno datum podpis

Správce stavby jm énoH datum 7 0 -0 6 -  2 íM dPis
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Zm 
podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list Změny 
Evidenční list Změny stavby představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu 
ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují přísl 
oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele 
dle §31 Směrnice ě. 18/2015) jméno

2 9 -0 6 -  2016
datum podpis

Zhotovitel jméno datum 1  5  " 0 6 "  2(H6dPis
Změna během výstavby (ZBV) - krycí list Číslo pa)



A S P E 9  Firma: Společnost 1/35 Liberec Londýnská rampa Turnov - EUROVIA-SYNER_______ Příloha č.2_____ Strana: 1
3.6.17.2 Datum: 1.12.2015 Čas: 10:44:24

Evidenční list Změny stavby

Název a evidenční číslo Stavby .66000001/2015-1/35 Liberec Londýnská, rampa Číslo SO/PS/ Číslo ZBV:
T urnov-EURO VIA-S YNER číslo Změny SO/PS: 002

Název stavebního objektn/provozního souboru (SO/PS): Nadbetonování římsy km 1011/001

0,035
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 11.5.2015 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: Společnost 1/35 Liberec Londýnská rampa Turnov - EUROVIA-SYNER

Přílohy Evidenčního listu Změny stavby:
Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis 
ocenění Změn položek, Informace o zařazení Změny do režimu 
ZBV včetně event. vyjádření Úseku GŘ - počet listů A4

Soupis prací - počet listů A4 
Dokladová část Změny:
Další doklady nezbytné pro řádné zdůvodnění, popis, 
dokladování a ocenění Změn - počet listů A4

Paré č. 

1

Příjemce
Správce stavby (v elektronické 
verzi Intranet ŘSD ČR)

Zhotovitel

Projektant

Supervize

Iniciátor změny: £] Zhotovitel Q  Objednatel

J  is a zdůvodnění Změny včetně uvedení a zdůvodnění kategorie Víceprací v ZBV:

V místě nadbetonování římsy (km 0,035) se po odkopání zeminy objevila revizní šachta sloužící pro vstup do mostního objektu. 
Jelikož s touto šachtou projekt nepočítal a investor si šachtu přeje zachovat, bylo nutné stávající šachtu zvýšit na úroveň nivclcty 
nové komunikace pomocí betonových skruží a uzavřít ji poklopem

)

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor)

Funkce zaměstnance ŘSD ČR určeného v 
rámci organizační struktury Věcně 
příslušného útvaru k vyjádření k ZBV

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací
Cena navrhovaných Méněprací 

a Víceprací celkem

0,00 10 903,00 10 903,00

jméno datum 1 5  -06" 201fodpis

jméno datum podpis

1 7  -0 6- 2016_ _ _
Supervize jméno datum podpis

Správce stavby jméno datum 7 0 -06- 7 n (y odPis
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Z mi 
podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list Změny stavj/y.' Tento 
Evidenční list Změny stavby představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu Změny stavby. V 
ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby j 
oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele 
dle §31 Směrnice č. 18/2015) jméno datum 1 9 -06- 201! 'odpis

o
Zhotovitel jméno
Změna během výstavby (ZBV) - krycí list

datum 1 5  "06" 20ž6dpis
Číslo par



ASPE 9 Firma: Společnost 1/35 Liberec Londýnská rampa Turnov - EUROVIA-SYNER Příloha č.2 Strana:
3.6.17.2 Datum: 10.12.2015 Čas: 12:50:03

Evidenční list Změny stavby

Název a evidenční číslo Stavby :66000001/2015-1/35 Liberec Londýnská, rampa Číslo SO/PS/ Číslo ZBV:
T umov-EURO VIA-S YNER

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Dopravní značení

číslo Změny SO/PS: 
190/001

003

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 11.5.2015 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: Společnost 1/35 Liberec Londýnská rampa Turnov - EUROVIA-SYNER

Přílohy Evidenčního listu Změny stavby:
Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis 
ocenění Změn položek, Informace o zařazení Změny do režimu 
ZBV včetně event. vyjádření Úseku GŘ - počet listů A4

Soupis prací - počet listů A4 
Dokladová část Změny:
Další doklady nezbytné pro řádné zdůvodnění, popis, 
dokladování a ocenění Změn - počet listů A4

Paré č. 

1

Příjemce
Správce stavby (v elektronické 
verzi Intranet ŘSD ČR)

Zhotovitel

3 Projektant

4 Supcrvize

Iniciátor změny: Q  Zhotovitel Objednatel

s a zdůvodnění Změny včetně uvedení a zdůvodnění kategorie Víceprací v ZBV:

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací
Cena navrhovaných Méněprací 

a Víceprací celkem

0,00 104 841,10 104 841,10
------------------------- 7----------------

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) jmeno| datum 1 5 -O B -T O ip -

Funkce zaměstnance ŘSD ČR určeného v . , 
rámci organizační struktury Věcně jméno
příslušného útvaru k vyjádření k ZBV

datum
1 7  -0 6- 201Č

odpis

Supervize jméno datum podpis

Správce stavby jméno datum 2 0 "06" 2016 podpis
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Z m ^ u ^ u ,  
podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list Změny stavby/Tento 
Evidenční list Změny stavby představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu Změny stavby. V 
ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby f 
oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele 
dle §31 Směrnice č. 18/2015) jméno datum * 9 'OB- W 6 podpis

Zhotovitel jméno datum 1 5 -06- 2Q %lpíš
Změna během výstavby (ZBV) - krycí list Číslo pa



ASPE 9 Firma: EUROVIA CS, a. s.
Datum: 3.6.2016
_________ Příloha č.2 Strana: | 

Čas: 10:07:083.6.17.2

Evidenční list Změny stavby

Název a evidenční číslo Stavby :66000001/2015-1/35 Liberec Londýnská, rampa 
Turnov-EUROVIA-SYNER

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Zárubní zeď v km 0.045

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
250/001

Číslo ZBV : 
004

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 11.5.2015 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: EUROVIA CS, a. s.

Přílohv Evidenčního listu Změnv stavbv:
Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis 
ocenění Změn položek, Informace o zařazení Změny do režimu 
ZBV včetně event. vyjádření Úseku GŘ - počet listů A4

Soupis prací - počet listů A4 

Dokladová část Změnv:
Další doklady nezbytné pro řádné zdůvodnění, popis, 
dokladování a ocenění Změn - počet listů A4

Paré Příjemce
Správce stavby (v elektronické 

* verzi Intranet RSD ČR)

2 Zhotovitel

3 Projektant

4 Supervize

Iniciátor změny: | | Zhotovitel | | Objednatel

is a zdůvodnění Změny včetně uvedení a zdůvodnění kategorie Víceprací v ZBV:

Z důvodu nenaplnění předpokladu projektanta se odečítá položka č.02971-Geotechnický monitoring

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor)

Funkce zaměstnance RSD CR určeného v 
rámci organizační struktury Včcnč 
příslušného útvaru k vyjádření k ZBV

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Ménčprací Cena navrhovaných Víceprací
Cena navrhovaných Ménčprací a 

Víceprací celkem

-3 683,00 0,00 -3 683,00

jméno datum

jméno datum

1 5  "06“ 201|Sodpis

podpis

1 7  T06.--20tl
Supervize 

Správce stavby

jméno

jméno

datum

datum

podpis

2 0 “06“ 2016p°(ípís
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, je; 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list Změny stavby. Tento Ěv
stavby představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu Změny stavby. V ostatním zů„.....v. ,___
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v 
zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele
dle §31 Směrnice č. 18/2015) jméno d , um 1  9 - 06'  2016podpis

Zhotovitel jméno datum 1 5 "06“ 2016 podpis
Změna během výstavby (ZBV) - krycí list Číslo pa

i



ASPE 9 Firma: EUR0V1A CS, a. s. 
3.6.17.2

___________Příloha č.2
Datum: 3.6.2016

Strana: | 
Čas: 10:04:29

Evidenční list Změny stavby

Název a evidenční číslo Stavby :66000001/2015-1/35 Liberec Londýnská, rampa Číslo SO/PS / Číslo ZBV:
Turnov-EUROVIA-SYNER číslo Změny SO/PS: 005

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Prodloužení kolektoru na 340/001
vodovodu DN 400 v km 0.065

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 11.5.2015 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

Iniciátor změny: | | Zhotovitel | | Objednatel

is a zdůvodnění Změny věetnč uvedení a zdůvodnění kategorie Víceprací v ZBV:

Ke změnám položek došlo z důvodu odlišné skutečnosti průběhu vodovodního potrubí, než jak předpokládal původní projekt. Dle 
požadavku správce SCVK bylo nutné celý objekt přepracovat. Na základč nového projektu bylo nutné výkop pro kolektor rozšířit a 
prohloubit /samotná ŽB konstrukce kolektoru se částečně prohloubila a rozšířila také/. V místě, kde šoupě navazuje na vodovod, se 
tento prostup vyzdil z tvárnic prolévaných betonem /ztracené bednění/

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací
Cena navrhovaných Méněprací a 

Víceprací celkem

-3 913,00 672 455,40 668 542,40

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) jméno datum 1 5 "06 ' 201frodPis
Funkce zaměstnance RSD CR určeného v 
rámci organizační struktury Věcně 
příslušného útvaru k vyjádření k ZBV

jméno datum podDis
1 7  -0 6- 2016

Supervize jméno datum podpis

Správce stavby jméno datum 2 Q -06- 2016p°(1pís
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, je^ov-u Fyv-iMjnw 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list Změny stavby. Tento Evidenčnj/list Změny 
stavby představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu Změny stavby. V ostatním zůstávají práva a 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v , 
zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele 
dle §31 Směrnice č. 18/2015)

Zhotovitel
Změna během výstavby (ZBV) - krycí list

jméno

jméno

datum 2 9 '0 6 "  2016 podpis 

datum 1 5  -0 6- 2Qi16clPis
Číslo pa



ASPE 9 Firma: EUR0V1A CS, a. s. 
3.6.17.2

__________ Příloha č.2
Datum: 3.6.2016

Strana: | 
Čas: i 0:01:26

Evidenční list Změny stavby

Název a evidenční číslo Stavby :66000001/2015-1/35 Liberec Londýnská, rampa Číslo SO/PS / Číslo ZBV:
Turnov-EUROVIA-SYNER číslo Změny SO/PS: 006

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Přeložka kabelovodu 460/001
Telefónica 0 2  v km 0.146

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 11.5.2015 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
Zhotovitel: EUROV1A CS. a. s.______________________________

Přílohy Evidenčního listu Změny stavby:
Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis 
ocenění Změn položek, Informace o zařazení Změny do režimu 
ZBV včetně event. vyjádření Useku GŘ - počet listů A4

Soupis prací - počet listů A4 

Dokladová část Změny:
Další doklady nezbytné pro řádné zdůvodnění, popis, 
dokladování a ocenění Změn - počet listů A4

Iniciátor změny: Q  Zhotovitel | | Objednatel

Pare Příjemce
Správce stavby (v elektronické 

' verzi Intranet RSD ČR)

2 Zhotovitel

3 Projektant

4 Supervize

;s a zdůvodnění Změny včetně uvedení a zdůvodnění kategorie Víceprací v ZBV:

V prostoru stavby nové komunikace se nachází kabelovod ve správě společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. Dle 
schválené projektové dokumentace mělo dojít k jeho přeložení. Po odkrytí kabelovodu a kabelové komory bylo zjištěno, že navržené 
řešení nelze provést. Vzhledem k tomu, že se jedná o kabely, které již  byly nahrazeny novou kabelizací, bylo rozhodnuto, že dojde k 
jejich přepojení a zrušení kabelovodu. Kabely byly na ústřednách přepojeny a ukončeny, kabelovod byl v úseku stavby v technické 
dokumentaci CETIN zrušen

Údaje v Kč bez DPI 1:

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací
Cemi navrhovaných Méněprací a 

Víceprací celkem

-86 206,00 0,00 -86 206,00

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) datum T b - U b -  ^UjJ8dpis

Funkce zaměstnance RSD CR určeného v 
rámci organizační struktury Věcně 
příslušného útvaru k vyjádření k ZBV

jméno . E datum pnrlnic

1  7  - 0 6 -  2 0 1 Í
Supervize jméno datum podpis

Správce stavby jméno datum 7 0 '06- 2016 podpis
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jez jsou pogrojme 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list Změny stavby. Tento Evidenění/lfet Změny 
stavby představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu Změny stavby. V ostatním zůstávají'práva a 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v 
zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele 
dle §31 Směrnice č. 18/2015) jméno datum ^ 9 "06- 20)Jj>dpis

Zhotovitel jméno
Změna během výstavby (ZBV) - krycí list

datum 1 5 -06- 201(ixipis
Číslo pr


